
4 Euro 41

Zlatý chlup
Bohaté investiční skupiny objevily 
miliardové domácí mazlíčky, v Česku 
vzniká několik unikátních projektů

Tak končí pivní
romantismus

Český craft se proměnil. Pionýři a nadšenci 
uvolňují místo tradičním podnikatelům

Vítr a slunce
jsou levnější

38
Pomalá, drahá, nekonkurenceschopná, 
tak vidí atomovou energetiku autor 
renomované ročenky o jaderném 
průmyslu

y- Muž,
který příliš miloval

Jacques Chirac měl snad všechny nectnosti, které u politika 
čekáte, ale Francouzi na něj dnes nedají dopustit. Proč?

Kdo na jeho
místo

Obsah

03 Editorial 
06 Citáty 
08 Ozvěny
10 Slíva /  Glosa /  Odposlech

12 Zlatý chlup 
16 Psovská historie 
18 Pohrdali, přesto jedli 
20 Nejlepší přátelé člověka

22 ČEZ může přijít o solární licenci 
22 Šmejcovo tažení v Rumunsku
22 Obyvatel rychle přibývá
23 Konec Italům
24 Tak končí pivní romantismus 
30 Dárek pro Tomana a Babiše 
32 Fantomas z Průhonic
36 Těžká hlava Brabcova 
38 Rozhovor: Vítr a slunce jsou levnější

44 Esej: Muž, který příliš miloval 
48 Komentář: Neživíš, nepřepínej!
48 Komentář: Bankovní daň znovu na scéně
52 Kdo na jeho místo
58 Vyšší dívčí /  Technologie
60 Společnost
62 Pozvánky
64 Lidé a podniky
66 Černá diva

Euro Life Cars

52 Další univerzální osobnost typu Karla Gotta v Česku není


